
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanoveni
,,Občanský zákoník") a v

Dodávka výpočetní techniky
(dále jen ,,Smlouva")

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
č.j. 0835/2020/OUM

OBEC MODLETICE
IČO: 00640158
DIČ: CZ00640158
bankovní spojeni:
ID datové schránky: bdmbgms
(dále jen ,,Kupující")

a

XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 17555 vedenou u Městského soudu v
Praze
zastoupená: m, předsedou představenstva
IČO: 14498138
DIČ: CZl4498138
bankovní spojeni:
ID datové schránky: cpcg3fv
(dále jen ,,Prodávající")

(Kupující a prodávající společně dále též jen jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouvy

l) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále specifikovaných
movitých věcí (dále jen ,,Předmět koupě").

2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího
vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními
stranami sjednanou.

II. Předmět koupě
l) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) notebooky II HP EliteBook 745 G6 v množství 5 ks podle technické specifikace uvedené
v Příloze č. l této Smlouvy,

b) monitory I HP P24h G4 FHD Monitor v množství 3 ks podle technické specifikace
uvedené v Příloze č. l této Smlouvy,

C) dok. stanice II HP UltraSlim Docking Station v množství 3 ks podle technické specifikace
uvedené v Příloze č. l této Smlouvy,



d) příslušenství I v množství 3 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této
Smlouvy.

e) přIsluŠenství II v množství O ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této
Smlouvy a

f) brašny II LAPTOP BAG NATEC 14.1" BLACK v množství 3 ks dle technické
specifikace uvedené v Příloze č. l této Smlouvy.

2) Prodávající závazně prohlašuje, Že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce ,,Dynamický nákupní systém na prostředky
ICT v resortu Ministerstva financí - výzva 14-2020".

III.Způsob plnění
l) Předmět koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze

č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Místa plnění") do 9 týdnů od účinnosti Smlouvy.
2) prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě. Nedohodnou-li

se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, platí, že Předmět koupě
bude předán v Místech plnění poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může být dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán ve
formě fůnkčnich celků. Pro odstraněni nejasností se uvádí, že fůnkční celek tvoří Předmět
koupě úvedený v ČI. Il. odst. 1 písm. a), b), c),d) nebo e) a f) této Smlouvy. výjimkou z
pravidla podle tohoto odstavce jsou případy, kdy dodání funkčního celku není možné z
důvodu neodpovídajícího množství jednotlivých částí Předmětu koupě nebo pokud tak
Kupující stanovil v Příloze č. 2 Smlouvy.

IV.Cena a platební podmínky
l) Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen ,,Kupní cena")

činí částku 102 640,- (sImy: s/odvatisl'cšestsetč/yřicel) KČ nezvýšenou o částku odpovídající
dani z přidané hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Kupní cena uvedená v odst. l) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

Cena bez Cena
DPH za 1 ks . celkemPředmět koupě Množstvipředmětu bez

koupě DPH

Notebook TI !7 360 KČ 5 ks 86 800,- kč

Monitor I 2 730 KČ 3 ks 819ä-Kč

Dok. stanice II l 620 KČ 3 ks 4860,-kč

Příslušenství I 750 KČ 3ks 225(ľ-kč

Příslušenství II 430 KČ O ks o.-kč

Brašna II 180 KČ 3 ks 540,kč

Kupní cena 102 640,- KČ



3) výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními
a nepřekročitelnými, které zahrnuji veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých části
Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou
do Místa plněni apod.

4) Předmětem koupě jsou i plnění poskytovaná v režimu přenesené daňové povinnosti dle kÓdu
celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky).

5) Pokud
a) u dílčí ceny za Předmět koupě uvedený v ČI. JI odst. l písm. a) této Smlouvy překračuje

celková částka základu daně veškerého dodávaného vybraného zboží částku 100 000 KČ
a zároveň jsou

b) Prodávající i Kupující ke dni dodáni Předmětu koupě uvedeného v ČI. Il odst. l písm. a)
této Smlouvy plátci DPH a zároveň

C) ke dni uskutečněni zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k dani
uplatni se ve vztahu k této části Předmětu koupě režim přeneseni daňové povinnosti ve
smyslu § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Proto je Prodávající povinen částku odpovídající dani z přidané
hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plněni vypočítat,, avšak DPH uhradí
Kupující.

6) K dílčí ceně za část Předmětu koupě, u které se neuplatní institut přenesené daňové
povinnosti, bude v případě, že je Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plněni plátcem
DPH, připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

7) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předání
Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doručí prodávající Kupujícímu
do 5 pracovních dnů od předání Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával Předmět koupě
po částech, počítá se lhůta dle předchozí věty ode dne předání poslední části Předmětu koupě.
Ve faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé části Předmětu koupě, účelem této
povinnosti je zajistit, aby z faktury bylo patrné, zda se uplatni režim přeneseni daňové
povinnosti. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie více dodacích listů na
Předmět koupě, který bude potvrzen Kupujícím.

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a
v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;

b) uvedeni dílčích cen;
c) zakázkové číslo Smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;
d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.

9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu na
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky.

10) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na
faktuře některá z náležitosti nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne doručeni
opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

11) V případě, že Prodávající je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní se a jsou
pro něj závazná ujednání následujících odstavců 12 až 15 tohoto článku.

12) Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od



F

zjištěni insolvence, popř. od vydáni rozhodnutí správce daně, že je Prodávající nespolehlivým
plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu, příjemci
zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami považováno za
podstatné porušeni této Smlouvy.

13) Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku
Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její
platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném
případě je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně informovat
Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14) Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn., že je Kupující oprávněn odvést částku DPH
podle faktury - daňového dokladu vystavené Prodávajícím přímo příslušnému finančnímu
úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.

15) Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou.
Zároveň je Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran
l) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění prodávajícího ke vstupu a vjezdu do
objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě.

b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě a
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení
všech záležitosti související s předáním Předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným Předmětem
koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného
Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-
ii na dodacím listu uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupující Předmět koupě
přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu
koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou
vyhotoveních.

C) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis
Předmětu koupě, počet předávaných kusů (tzn. l předávaný kus zahrnuje i veškeré jeho
příslušenství: jako např. napájecí kabel...), informaci o tom, zda Prodávající předal
Předmět koupě řádně a včas a dále předepsaná jména osob oprávněných k předání
Předmětu koupě obou Smluvních stran. Není-li oprávněná osoba Kupujícího určena
v Příloze č. 2 Smlouvy, pak je ji Kontaktní osoba Kupujícího. Obsah dodacího listu bude
potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních stran.



d) Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů
nebo z veřejné finanční podpory, tj. Prodávající je povinen podle § 13 ZFK poskytnout
požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního
programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financi ČR,
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti
podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším
oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedeni kontroly
vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

e) prodávající je povinen uchovávat veškeré originálni dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast
zadáváni veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení
projektu, zároveň minimálně do roku 2030. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s realizaci veřejné zakázky.

VI.Vlastnické právo
l) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem

dodacího listu, tak jak je uvedeno v ČI. V odst. 2 písm. C) této Smlouvy bez ohledu na
případné výhrady. Bude-li Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé
předané movité věci zvlášť' v době předáni.

VII. Práva duševního vlastnictví
l) Cena Předmětu koupě zahrnuje i připadnou odměnu za poskytnutí licence k užití Předmětu

koupě a jeho příslušenství.
2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plněni dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména že

není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že bude toto
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky
takového jednání, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu
zůstává nedotčeno.

VIII. Odpovědnost za vady
l) prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady.
2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 21 13 a násl. Občanského zákoníku

v délce 60 mčsiců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části (není-li v Příloze č. l
Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu příslušného dodacího listu bez ohledu na
případné výhrady.

3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu
na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se
sjednává, že převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo Kupujícího
uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

4) prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě,
které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovni dny (next business
day) v pracovni době od prokazatelného nahlášeni vady Kontaktní osobě Prodávajícího.
Pracovni doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovni
dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva



zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.
5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovni době Kupujícího \

ústně na tel, č. a nejpozději bezprostředně poté i písemně
prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu . Vadu lze
nahlásit prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze
písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu Pro
vadu nahlášenou po pracovní době je rozhodným časem prokazujícím nahlášeni vady
považován čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dni od prokazatelného nahlášeni vady
způsobem dle tohoto článku.

7) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku Xi. odst. 2) této
Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případě nahrazení vadného pevného disku novým pevným
diskem či příp. výměny celé části Předmětu koupě uvedené v ČI. II. odst. l) písm. a) Smlouvy
zůstává původní pevný disk Kupujícímu.

IX. Mlčenlivost
l) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbytné kroky k

zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétni informace (dále jen ,,Diskrétni
informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za
Diskrétni informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této
Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle ČI. XIII.
odst. 5 této Smlouvy);

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
c) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na
informace:

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;
C) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních

povinnosti ze strany některé ze Smluvních stran;
d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto

informaci od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené
v odst. l tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s
veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či
plněni této Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnční této Smlouvy.



K jinému použiti je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

5) Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinnosti mlčenlivosti a
respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním
vztahu zavázán sám.

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od
skončení záruční doby.

X. Odpovědnost za Škodu
l) Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
2) Škodu hradí Škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedeni do předešlého stavu.

3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.

XI. Sankce
l) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou dodáni Předmětu koupě vyplývající z této

Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 %
(slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část Předmětu koupě za každý
započatý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstranění vady vyplývající z této Smlouvy
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l % z Kupní ceny
části Předmětu koupě s neodstraněnou vadou za každý započatý den prodlení.

3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je prodávající oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle ČI.
IX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši
10.000,-KČ (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení.

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručeni písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se
náhrady škody v plné výši.

7) Smluvní strany se dohodly na vyloučeni aplikace § 1806 Občanského zákoníku.

XII. Ukončeni Smlouvy
I) Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.
2) Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;

b) Prodávající podá insolvenčni návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku
prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými
účinky;

c) prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný
čin.

3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní
cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

4) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti



Ĺ
předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

5) Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o vice než 30 kalendářních dni po
termínu plněni;

b) porušeni povinnosti prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30
kalendářních dni od jejich oznámení Kupujícím;

c) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním
Smlouvy;

d) jakékoliv porušeni povinnosti Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani do
30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná.

6) Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dni.

7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od počátku a
Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení od
této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odst. 4 tohoto článku není dotčeno.

8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, plnil-
ii prodávající jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam.

9) Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

10)Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupeni od
této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu ČI. VII.
této Smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení
l) Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.

Jakékoliv úkony směřující ke skončeni této Smlouvy a oznámeni o změně bankovních údajů
musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou doporučeného
dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně
učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené
v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně
oznámí druhé Smluvní straně.

a) Kupující: OBEC MODLETICE

Jméno:
Adresa: Modletice 6, 251 01 Modletice

E-mail:
Datová schránka: bdmbgms

b) Prodávající:

Jméno:
Adresa:
E-mail:

Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10



Datová schránka: cpcg3fv
2) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen

,,Kontaktní osoba"). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této
Smlouvy, s výjimkou zrněn Smlouvy nebo ukončeni této Smlouvy a oznámení o změně
bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

a) Kontaktní osobou Kupujícího je: starosta, e-mail: a
další zaměstnanci Kupujícího jim písemně pověření.

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: sales manažer,
a další zaměstnanci či jiné osoby jím písemně pověření.

3) Ke změně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za Kupujícího
oprávněn , starosta
Ke zrněně Smlouvy nebo ukončeni Smlouvy je oprávněn za prodávajícího sám Prodávající
(pokud je fyzickou osobou - podnikatelem) nebo statutární orgán Prodávajícího, a to dle
způsobu jednání uvedeného v obchodním rejstříku (dále jen ,,Odpovědné osoby pro věci
smluvní"). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění
Kontaktních osob.

4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana
oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně oznámit druhé Smluvní
straně.

5) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, může
být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách
Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o zadávání veřejných
zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, a to bez
časového omezení. Kupující se zavazuje, že Smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákona o registru smluv, uveřejní v registru smluv.

6) Prodávající bere na vědomi, že osobní údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované v této
Smlouvě jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této
Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 obecného nařízení o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019, o
zpracováni osobních údajů, v platném znění.

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení
pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanskéiio
zákoníku o koupi.

8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolnosti, za
nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu
Smlouvy.

9) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se
těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a
podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdáni se činí.

10)Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.



11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

12)Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po l vyhotoveni.

13) Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

14) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst

15) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami.

V Modleticích dne 3.74MO

starosta

V 1kau dne 16 -06- 2020



Příloha č, l Smbuvy ·T«hnkká

Technická specifikace poptávaného plněni- výzva 14-2020

PožadavkLku,|egiÍclhQ Nabídka ímdáva lciho

HP BMBook 745 G6

Pabcbmk u&mrk _ _ _~ANO/NE po!·dwku

KonstmkČnl Sasi xpwvněné konstrukce (kov, skelná vIákm· ANO
ABS, karbon\ s odolnůml panty

Barvn &mi6, kdO, sthbmá nebo podobné tmavé ANO &mo -sth'bmé bamvné pmedanižaba rve ni
Váha s Htedi: Max. 1,70 kg ANO válu s Mterif l-S 4

Lx, mm. hodměa dk PmMark- 8000 bodů, AMI) Rmn 5 PRO 35Qtj\j, B 294 bodů dlo
Pmcesot: skám db CPU Mark (dle PH1ohv Č, 5 ANO Phlohy Č. S HodnoW Hmhmarku CPU

'°im;
Opeačnl parMť, Min. a GB DDR4 2400 MHtommno ANO BGB (Ix8GB) DDR4 2400

modulem
MoZnost ruÚIřtt m 32 GB RAM ANO

pevný disk: SSL), miri. 250 GB NYME ANO 2S6GB Pát NVMa Value Solid Stm om

Rychbst Čtari[ /táoi$ min. 500 MBj$ ANO
Úhlápřm v romml 14" - W, mthml ANO 14' FHD (mdiknf !920xI080)

Dlsplay rodť3e ní min. 1920iWBO

LED mlroRem . imtný anč)
InMmmná, podpomjčd vĹ¢emonitorove

Gmfkká knrta: , ANO

6ntegm»ný mikmfon a
Zvuková karta ' ANO

r4jmduk1oN

Typ a počet rozhmn[ Min. 3x USB komktmy (x Eoho mín, Ik USB ANO lx USB Typo-C"
3 Q ô min, lx IJSB-C) b USB 3.1Gen 1(ú sůb mpájoný)

Min. lx dijitáhl konektor HDMI ANO b HDM6 2.0
10/100/1000 Mbp$, podpora WOL, min. lx FU
45-kó řešltjiným pomeň (počitá $0 d' ANO Realtek RTK$I11EPH 10/100/100Q Mbps,
$p|Mnčmán|má|n[hQ poCtu ujMeh podpom WOL lx Flj45
mhdavků]
lx Blwtooth 4.0 'wE inteml ANO . . - .- . - , —
K WI·F1 B02.11»i'b, "/n, interní ANO - :-:",.. ::.'"',"." ."."
lx modem 4G LTE boo, 900, im 2100,
lntemf, @vatdskV Wměnl1dM SLM kana bez ANO
muZiťi nibhdi

(ntaml čtóčkb kzm, kompulbíIN ,
$(50 iec 7810 1D·la iso 1EC 7816 (mnärdy 4NO
om ČIpcM brtd

h kombiwmný konektor audb
(mlkmforŮ¶u¢hátka), lx v»¶up pro ' ANO Lk konektor oudb (mdkmSm/du
mikrofon " lx mno výstup pro $b¢hátkb

b dokovod konůkwr (kompúlbdM $ do¢omu

m|n|má|nÍha poáu u jiných ponů not booku

klávesnW · znaková sada CZ1US· ANO
vscupnl mKenl: podwken6 nebo Qwätiená, vDdeodo|n6

Wouchpadj ANO

w.bkam.ra smin. rotllš.nim HD ANO

Xterie: MIA. dQbä mvozu ·8 hodin PH HŽM pn6cj ANO do& průvozu vko rwž 12 hodin pH bUM
d

Učence WIndows 10 Pmhsslond CZ OEM (64" ANO
OpepČnl swt6m: bh}

HMwacwá podwm pm Wlndows IQ j64·bit) ano

btmpUeri[ hedem prutd neop;ávněnému
BIOS: 'pl'"upuna dvjj ůmnkh ANO ' """'

Možnost zmzmant spdcěn1 (.boombrj
heshm m dvou úrovnkh ANO I
Pcdpom uvedeni ounČrÚhp $Yslému ~
zMííenl en4ho k USB portu . = " . _
Mo!nost vybranýčh í»lKeni mmm

* .
sběrnk tak, aby nimi mmohl pracovat MKJ . ¥ '.·' '""" · ' " l
ommčnl rntém (USB xnv.-] - .' t"' ' - I

HW mzávlsh na stavu "
opemčMho pmymmu, vzdáknó v'ypnut{ a ANO
tapnut[ počltače. Podpom vzd6loné komok
KYM m HW Úruvnl.

TPM 2.0 chlp s ' " " ' " " " ' "; " ' ·
lcortdik»d TCG, ph'pmva pro m«hankk0 ANOktmpohnf' íabumčenl hnkem se támkem ěj pK»dňé

,IM obdobné řdenl
Soulad dlmktNou RoHS, certlhkát EPEAT " " _ ' " " '_ _ " - " -—- -- — — , l m -."Oxtatnl: min, 6.(] ANO

- " ;;_ ;". - G.sitQvý pHkonu
rmtwbooku, nanájed kabel _A|\¢Q
Min, 60 mésků u rmebooku a pHslušeruMZáru&1 podmínky' Mma baewriůj ANO «ůdeů

Min, 36 měšců m baterid rmtwbooku ANČ) zánäd doka 36 měsSeů na batMi



" 7'
Pi'ňoha L l Smbuvy -T«hnkkib speeiRkace

Ĺ
V mktě instalace tafkanl u úlmnm $ · ". '
ukončením opravy následujid pmovnl den od ÁŇQ
jejho nahľáhd, prováděný vý'ob'em
a jím awotltov»ným subjd'¶em

Jwdlné kontaktnl místo pro nahkbhnf poruch ANO
pm Ca

Podpora poskWov»ná pmthdnkMm
te1efonn[ lkikY musl bÝI dostupná v pmcavn[ 4.¥ľj
dm min. v dabé od 9.00 do 1690 hod

Podpora pmstřednkMm mus1
umďňwat stahováni ovtadačů a mnúlů í Á'dá
ilnwmetu
'při výmônó hdd a cdého íůstbvá

původnl HDD majetkgm kupujkiho lmodvHi á'qí
isd

Dokmmd mrůce JI HP UltraSlim Docklm Station

:5=" PnžadwU $p~ ANQ,¢!YE ~ ~dnj

Min. 2x dtdtá|nl poX ANO b DkpľayPort
Rozhraní; m|niDmjh'ŕPoľ1 nobo HDMIÍ

Mdnoxt muHŽného pHXenj dvou ÁNO
Monitorů l
Mín. 4x USB port (ĺ toho mlnimábé Zk USB ANO 4k USB 3.0 pon
3 O fC"ú
lx RJ-45, l0ilDQ/IQQQ Mbps ANO

. . _ _ ._lx konektor pm pl'lpoienl$|uchát0k nebo ano
mmduktonj
lx dokuvacl konektor (komutibihd
do<knym noteKokom) - nepočítá Sw do AX'Cl

mhiMIdho počtu jiný¢h portů
dokovacl stanke _ , __ , , , _
lx konektor ANO
síťový odpov%ôjíd maximilnimu .
možnému příkonu mtebooku a dokovad a4q
mňk0 I

Ň
Komp»tibdnf s dodaným modôhm notebooku ANO

2áru&l Min. 6Q mÓsíeů_ ANO

V mků instataa mkenl u úktuďka £

, ukoMenkn opmvy nádedujkí dm odj0jlho mhláknl, servk pruvóděnV vÝmbcem ANO
ej jím »utorlíwaným subjektem

Jediné kontaktnl m[$ě0 pm mhlákni poruch
pro celou ČR, HNi$ňÍ sthdlska pQkTýva|[cf ano
cddt uíómiČR

Podpora po$k¥tovarlá pmstřednktvlm
tddonnl linky musí být dostupná v pmcovni Ah :;j
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod,

Parametr ANQĹKE kcx*TetMho
F'wuttriN Klávmnkm s 12 funkénimd tbčltkV, roxblon ANI

US:CZ :jĹí 3ýěnÉ USB

ČtoCb čima kamt nbudwnná v
klhmsnlci kornpatibi1nf s (SO ČEČ 7810 ID-I b

AŇlj
ISO IEC 7816 (mndmdv pro äpavá karty}

_Optická myš, minlmá1nô 2 tbčltk» kolečkom ANO
,oH«donl USB

ZáMnl podm'"ky" Min 60 mósků ANO 60 nůsků

V místě 1nst»bce uHzonl u ÚkunÍka b
ukončením oprwV Mihtdujkd p~avd den a »«j

'S"""' nahtášenl. Servis pmváděnÝ vYmbcem

či jim utorkovanÝm wbjůktům

MoNtm. " "" """" " hp P14h g'c fhd

_ l.

5plnuk anq/ne sphěnd poDvhi

VElm3St PNmá obchodní vdikost 24" ANO
MinkMld úhbpí3k» zobraíavad plochy 23.7' ÁNQ uNopňčla zzr

"Mmý pwmh :obmovad plochy, výšková

suvltdný, vm1ikáln{a horizontálni anč]
pQ|ohova¢dno$t, funkco pivot

Roi hni: PKsnÓ 1920 x 1080 bodů, noba přesně 1920 x
12CK) bodů ANO přtsně 1920 k :ujm Hdů

Tyz: LED po$viconĚ, patoeond ÚMI mlMmjH ANč)
178" vodorovně Msše

Jas; mlMmálnÓ 2SO cd/m' ANO
Doba 10 ms " "" ANO

' Kontrast: statkkj kontmst mlnlmálM 10'00:1 ANO



Phloha ť. l Smbuvy -T«hnlcká

mlnimáIM lx VGA ANO
miNmálnÓ Ik v$iu0 HOM Ahá
Součásti dodávky Iq kabůl pro
phnos d|mhľho mezi nabkůnou
semvou (íákbdnljednotka a monitOr); AKO
pHpadně včHnÔ »třebných mdukcf

n' pábjec' kabel ANO
Záručnl Min. 60 mě9ců ANO úmčnľ doba 60 nůsků

V mktÓ msuhco Mizonf u Ukaznika

5mvl, ukon&nim opravy násbdu|ki pmcovní den od 41NCjjejího Xrvls provádéný vYmbcem
a JÍm momovaným subjektam

JodiM kčíntáktnl mlsfo pm nah1áknl poruch ANCF
pro čuku Cr
PoďNŕä prosehdnktvlm "' l
tdoknnl inky musl být dostupná v pmicmM
dny mlnimálnô v dobO od 9 ClO do16:00 h,,d, AhO

Bedna It LAPTOP BAG NATECU,1" BLAČK

. "W "
BraŠm ucMm pop'uMm opuNným ""m

Brašna: kovavÝml spona mi, vHikost ANG
vekko$t| notobooku · .

urlbčnl~mínkv: Min. ?4 méslä 'U0Q úručntdoM 24 mésků



Přibht t ? Smhuvy - Sernam Cdbémych mist

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST
ŕbl.t N"'" " " ""; '"'N Kcmhkt.i

74 Obec ISl ni kkdktxc

J Ľ L


